A. 21
Quisquis vel prie vel alieno saluti consulere cupit. Is balsamū Marie magdalene, qd alij oleū & spica nonnulli oleū de Marilia vocat. medicinā plurimaz variarūqz passionū ac erititudinū curatiā. sibi compare curet. Vocat aut ea d' causa balsamū Marie magdalene q ipa hoc oleū fudit sup caput xp̄i saluatoris nři ac corp⁹ ei⁹ pūxit. neqz vscq iuuenit nisi eo districu vbi sepultura ē brissime marie magdalene

Quam multe igitur cōqz varie sint huius olei virtutes. et ad quas res sit utile. ex sententia probatissimorum medicorum infra signatum est.

Prīmū. p̄seruat a pestilentia. Nā si eo perungant manus ac assidue odoratū applicet. aut gutta naribus imponat. nobilis enim odor oēs venas mēbraqz ac sanguinē penetrat. et oīa venenosa et nocitura extinguit. Deinde ducit plurimū his qui alienas se terras recipiunt. facileqz insueto aere viribus destituunt. Si quis in aula. palatio. aut alio i loco suauē delectabilēqz odorē fumigatidnēqz facere velit imponat calefacto cacabo huius olei guttam. tunc enim totus idem locus nobili odore replebitur ac redūdit. purificabitur cōtagiosus aer. nec homini nocere poterit propter odorēm hūc nobilem. qui vμuersum corpus humanum penetrat et a contagione preseruat.

Medetur paraliticis et qui laborant appoplexia. nam vt prīmū correpti sunt his morbis. priusqz sanguis frigefiat et induretur. due aut tres gutte huius olei sic correpto immittatur seu instillentur. tunc amissā loquela restituetur. nisi letaliter correptus fuerit. q sic ut sepe accidit alterum latus inutile redatur et prosus nihil sentiens. debebit cerebro hoc oleo perungi. adeo vt pori ipsum in se recipiat. tūc latus reuiniscet. nec est alia vlla conducibilior medicina.

Confert item plurimū laborantib⁹ dolore capitis propter nimia cerebri frigefactionez. etiam his qui crebro dolore capitis vexantur ex causa alia. Si enim perunxerit tempora capitis. et quotidianē gutta vna vel duas naribus imponuerint permiserintqz ad caput fumigare. nō mediocerē sentiet alienationem.

Si lana tingatur hoc oleo et imponatur auribus. virtute sua penetratiua tollit opilationē. et restituit auditum. nisi omnino inualuerit atqz inueterauerit. maxime aut dissoluit impedimenta auditus ac tollit que ex humiditate vel frigiditate prouenire solent.

Curat etiam frigidos capitis flux⁹ qui reumata solēt appellari. Qui litargia paciunt̄ crebro hoc vtant̄ atqz eo pungant̄. Sūpte gutte vne vel tres i vno iuuat vltute digestiā et naturale calorē recuperat. Medet habentib⁹ indigestū flegma in stomacho. etiā si nobilis sit quantitas. si quotidianē due vel tres huius olei gutte sumat̄ via potōis. et totidē guttis extingueat̄ circa regiōz peccatis materie corp⁹ pūgat̄ assidue. Auffert de medio opilationem epatis. Optima est medela laborantibus colica passione.

Peccantes humiditates quibus origo est ex superhabidate frigiditate aut nimis frigido cibo et potu quas nonnulli appoplextam aquaticam vocant. alijs paraliticū putant. vnde se totum hominis corpus inflatur. hoc oleo curari solent. Contra vermē ventris qui vmblici dicantur plurimū valet.

Qui nimia exuberant melancolia eis professe sepe expertum est. Si grauidarum mulierum corpora hoc perungant̄ oleo. mirabilem sentient pariendi facilitatem. Crebro perungantur hoc oleo qui bus est oculorum dolor et curabuntur. Podo grosis si hoc oleo se perunxerint. aut liberabunt̄ podagra si modo ea sit que curari possit aut saltēm dolor mitigabitur ac lenietur.

Si venas debilitas hoc perūxeris oleo. oēm eaz dolorē propulsabis. Qui ad leprā dispositiōez habere videt̄. quotidianē hoc vescat̄ oleo. qd sumit hūores malos. nec leprā extingueat̄ apparere sunt. Nebetur his quoqz qui accidētali aliquo impedimento steriles sunt facti. Iuuat eos qui anbelitū fetidum habent. Qui visitaturus infirmos antea vescat̄ hoc oleo. et febres nocere nō possunt. Presentia sua preseruat vestes a tineis. et si antea fuerint in vestibus repellit. Curant hoc oleo que cūqz vulnera. nec induis vnguentum muenit. Si quis ruina perfregit corpus vel membra si hoc perungitur oleo. restituetur pristine sanitati. Harenosis supra q̄dici potest hoc oleū medetur.

Qui nimis impinguatus cupit fieri macilentus. quotidianē duas aut tres bibat guttas. quod si per annum continuauerit. consumit superflue humiditates et macilentus reddetur.

Experiencia probatum est hoc oleū saluti fuisse nonnullis epilepticis qui quotidianē eo usi fuerunt. Hui qui demoniac appellantur. et qui feruntur veluti msani ac furibudi curabuntur. si tempora capitis hoc oleo assidue perungantur.

Qui membris ita dolet vt se timeat cōtractum fieri. si hoc accidit propter superfluitatem putrefacti aut immundi sanguinis. perunctus hoc oleo curabitur et ne contractus fiat preserabitur.

Cū itaqz tot sint huius olei vltutes. tot vtilitates. qd erit sue suorūqz salutis tā īmemor. aut hoc nobili re medio i euēt̄ q varijs sit. se mūre nō velit. p̄serūt cū nō magno. s̄ vili exiguoqz possit p̄cio cōparari.

A. 22
Quisquis vel prie vel alieno saluti consulere cupit. Is balsamum Marie magdalene, quod alii oleum de spica nonnulli oleum de Marsilia vocant. medicinam plurimam variarumque passionum ac erudititudinem curativam. sibi compare curet. Vocat autem ea de causa balsamum Marie magdalene quod ipsa hoc oleum fudit super caput Christi saluatoris nostri ac corpore eius perfundit. neque usque iuncte nisi eo districtu ubi sepultura est beatissime marie magdalene

Quam multe igiturque varie sint huius olei virtutes. et ad quas res sit utile. ex sententia probatissimumorum medicorum infra signatum est.

Primum. preservat a pestilentia. Nam si eo perungant manus ac assidue odoratum applicetur. aut gutta naribus imponatur. nobilis eius odor oes venas membraque ac sanguinem penetrat. et oia venenosa et nocitura extinguitur. Deinde inducit plurimum his qui alienas se terras recipiunt. facileque insuetu aere viribus destituitur. Si quis in aula. palatio. aut alio in loco suauem delectabilemque odorum fumigatiōnēque facere velit imponat calefactio cacaō huius olei guttam. tunc enim totus idem locus nobili odore replebitur ac redudabitur. purificabitur contagiosus aer. nec homini nocere poterit propter odorem hunc nobilem. qui umuersum corpus humanum penetrat et a contagione preferuat.

Medetur paraliticis et qui laborant a poplexia. nam ut primum correpti sunt his morbis. priusque san-
guis frigescit et induretur. due aut tres gutte huius olei sic correpto immittatur seu instillentur. tunc amissa loquela restituetur. nisi letaliter corruptus fuerit. quod si eis accidit alterum latus inutile redudatur et procul nihil sentiens. debet cerebro hoc oleo perungi. adeo ut post ipsum in se recipiat. tunc latus reuiuiscet. nec est alia vella conducibilius medicina.

Confert item plurimum laborantibus dolore capitis propter nimiam cerebri frigescationem. etiam his qui crebro dolore capitis vexantur ex causa alia. Si enim perungitur tempora capitis. et quotidianie gutta una vel duas naribus imposuerint permiserintque ad caput fumigare. non medicore sentiet alienationem.

Si lana tingatur hoc oleo et imponatur auribus. virtute sua penetrativa tollit opilationem. et restituit auditum. nisi omnino inualuerit atque inueterauerit. maxime autem dissolvit impedimenta auditus ac tollit que ex humiditate vel frigiditate prouenire solent.

Curat etiam frigidos capitis fluxus qui reumata solet appellari. Qui litargiam pacuntur crebro hoc utantur atque eo pungantur. Superste gutte vne vel tres in vino iuuat virtute digestuam et naturalem calorem recuperat. Medetur habentibus indigestum flegma in stomacho. etiam si nobilis sit quantitas. si quotidie due vel tres huius olei gutte sumantur via potiorum. et totidem guttis extingueantur circa regiones peccatis materie corporis pungantur assidue. Suffert de medio opilationem epatis. Optima est medela laborantibus colica passionem.

Peccantes humiditates quibus origo est ex superhabitudine frigiditate aut nimis frigido cibo et potu quas nonnulli a popplexam aquaticam vocant. alii paraliticum putant. unde secundum totum hominis corpus inflatur. hoc oleo curari solent. Contra permes ventris qui umblici dicuntur plurimum valet.

Qui nimis erubentur in brachia et membris. etis professe sepe expertum est. Si granularum mulierum corporis sentient partendi facilitatem. Crebro perungantur hoc oleo quiuntur. Podo gressi si hoc oleo se perungantur. aut liberabuntur podo aut saltu dolor mitigabitur ac lenietur.

is oleo. oem earum dolorum propagabis. Qui ad lepram dispositiōes est oleo. quod consumit humores malos. nec lepra extingueatur apparere sunt aliquo impedimento steriles sunt facti. Iuuat eos qui anhelitū infirmos antea rascit hoc oleo. et febres nocere non possunt. et si antea fuerint in vestibus repellit. Curantur hoc oleo quem inuenit. Si quis ruina perfregit corpus vel membra si hoc permitat. Varenosis supra quodam potest hoc oleum medetur.

ri maculentus. quotidie duas aut tres bibat guttas. quod super a nō exflue humiditates et maculentus reddetur. in salutem fuisse non nullis epilepticis qui quotidie eo usi fuerunt. qui feruntur veluti insanis ac furibundi curabuntur. si tempora capitis contractum fieri. si hoc accidit propter superfluitatem putrefacti aut oleo curabitur et ne contractus fiat preservabitur.

Cum ut vtilitates. quae erit sue suorumque salutis tam in memor. aut hoc nobili re medio ieuet. quod varius sit. se muire non velit. preservatum cum non magno. sed vili exiguoque possit preciosum comparari.

02/24